
Night Light 3 Uživatelská příručka  



Obsah balení: Xiaomi Night Light 3, základna, USB nabíjecí kabel, 
uživatelská příručka, oznámení o záruce.

Základna Uživatelská příručka Oznámení o záruce

Tlačítko 
nastavení 
jasu

Tlačítko 
nastavení 
režimu 

Nabíjecí 
port 

Indikátor 
nabíjení 

USB nabíjecí kabel

OFF    ON    AUTO

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte 
si ji pro budoucí použití.

Přehled o produktu

Poznámka: Ilustrace produktu a příslušenství vyobrazené v uživatelské příručce 
slouží pouze pro referenční účely. Skutečný produkt a jeho funkce se mohou 
lišit v důsledku vylepšení produktu. 

1



Používání

První použití: Noční světlo zapnete pomocí tlačítka pro nastavení režimu.

OFF    ON    AUTO

: Stisknutím nastavíte jas na vysokou nebo nízkou úroveň.
OFF : Pro vypnutí světla posuňte tlačítko nastavení režimu na hodnotu OFF. 
ON: Pro zapnutí světla posuňte tlačítko nastavení režimu na hodnotu ON.  
AUTO: Chcete-li přejít do režimu snímání pohybu, nastavte tlačítko nastavení 
režimu na hodnotu AUTO. V tmavém prostředí se noční světlo automaticky 
zapne při detekci pohybu a po 15 vteřinách se automaticky vypne. 

Připomínka vybité baterie: Když úroveň nabití baterie klesne pod 20 %, noční 
světlo třikrát zapulzuje, aby vám připomnělo, že jej máte nabít. Během nabíjení 
se indikátor rozsvítí červeně a při plném nabití bude svítit bílou barvou.

2



Montáž nočního světla

•Odstraňte základnu a vyberte rovné a suché místo ve výšce přibližně 
0,4 až 1,2 metru nad zemí. Důkladně očistěte vybraný povrch a odlepte 
uvolňovací papír ze zadní strany základny.
•Připevněte základnu na zvolené místo, pevně zatlačte, abyste se ujistili, 
že dobře drží na svém místě, a poté k základně připevněte noční světlo.

Poznámka: •Správně zarovnejte logo Xiaomi (jak je znázorněno na obrázku), 
abyste maximalizovali dosah snímání pohybu.
•  Před prvním použitím odstraňte ochrannou fólii z ikony Xiaomi.

Výdrž baterie
Po úplném nabití se výdrž baterie v režimu snímání pohybu vypočítává 
na základě rozsvícení desetkrát denně po dobu 15 vteřin. Skutečná životnost 
baterie se může mírně lišit v závislosti na podmínkách používání.

Nízký jas

Vysoký jas

Režim Always-on

Přibližně 30 hodin

Přibližně 9 hodin

Režim snímání pohybu

Přibližně 8 měsíců

Přibližně 4 měsíce

3



After fully charged, the battery life in the motion sensing mode is calculated 
based on lighting up ten times a day for 15 seconds each time. Actual battery 
life may vary slightly depending on conditions of use. Název: Night Light

Model: 9290041697 
Rozsah použití: V interiéru 
Jmenovitý vstup: 5 V = 1 A 
Jmenovitý výkon: 2,5 W
(0,03 W/LED modul × 15)

Rozsah snímání

Rozsah detekce pohybu zahrnuje oblast v rozsahu 120° s logem Xiaomi jako 
výchozím bodem, sahající pět metrů dopředu a tři metry do stran. 
Účinnost detekce pohybu závisí na okolní teplotě, světelnosti, výšce osoby 
a rychlosti pohybu.

Umístěte logo Xiaomi tak, jak je 
znázorněno na obrázku  

Rozsah detekce závisí na výšce instalace. Uvedený rozsah detekce vychází 
z montážní výšky 1,2 metru a byl testován s logem Xiaomi na nočním světle 
umístěném tak, jak je znázorněno na obrázku.

Specifikace

Pohled shora rozsahu snímání

3 m 3 m

5 m
120°

Teplota barev: 2 700 K 
Index podání barev: Ra80 
Kapacita baterie: 600 mAh  
Čistá hmotnost: Přibl. 117 g 
Rozměry: φ 95 × 41 mm

4



•“    ” označuje, že je produkt určený pouze použití v interiéru. 
(Provozní teplota: 0 °C až 40 °C).
•Nerozebírejte ani neopravujte noční světlo sami.
•Při používání nočního světla jej držte dál od zdrojů vody a tepla 
(např. od radiátoru, teplovzdušného ohřívače, plynového sporáku, zvlhčovače 
vzduchu apod.) a nepoužívejte jej ve vlhkém prostředí ani jej dlouhodobě 
nezakrývejte, protože by to mohlo způsobit poškození produktu nebo ohrožení 
bezpečnosti.
•Používejte USB nabíjecí kabel, který je součástí balení a nenahrazujte jej jinými 
kabely. Pokud je externí kabel nebo kabel nočního světla poškozen, musí být 
vyměněn za kabel poskytnutý výrobcem nebo autorizovaným servisním 
pracovníkem.
•Světelný zdroj v tomto svítidle smí vyměnit pouze výrobce, jeho servisní zástupce 
nebo obdobně kvalifikovaná osoba.
•Produkt musí být napájen certifikovaným nezávislým adaptérem SELV 
s výstupním napětím (5V=1A) a minimálně stejným výkonem, který odpovídá 
jmenovitému výkonu tohoto produktu.
•Pokud noční světlo nebudete delší dobu používat, pravidelně jej nabíjejte.  
Pokud nebylo noční světlo používáno delší dobu, musí být před použitím 
nepřetržitě nabíjeno alespoň po dobu 30 minut (vypnuté), aby se předešlo 
nízkému napětí, které by mohlo ovlivnit jeho funkčnost. Když je světlo vypnuté, 
trvá jeho plné nabití přibližně tři hodiny.
•Noční světlo obsahuje lithium-iontovou baterii. Nerozebírejte, nepropichujte, 
nerozmačkávejte ani neházíte noční světlo do ohně, ani jej ohni nevystavujte. 
Neumisťujte noční světlo do prostředí s vysokou teplotou. Nepoužívejte noční 
světlo, pokud bylo ponořeno do vody. 
•Lepicí základna nočního světla není znovu použitelná. Před přilepením 
základny si proto dobře rozmyslete správné umístění.
•Před použitím lepicí základny se ujistěte, že je daný povrch hladký, čistý 
a suchý. Doporučujeme připevnit základnu na hladké dřevěné, železné (potažené)  

Bezpečnostní opatření

5



nebo keramické povrchy. Nelepte ji na čerstvě natřenou stěnu. Lepicí páska 
by měla být používána při teplotách v rozmezí 21 °C a 38 °C (při teplotách pod 
10 °C je doporučeno základnu předehřát), aby nedošlo ke snížení účinnosti lepidla.
•Po přilepení základny ji důkladně přitlačte a nechte ji 24 hodin usadit, než 
k ní magneticky připojíte noční světlo (přitlačení pomáhá zkrátit potřebnou 
dobu pro přilepení).
•Tento produkt obsahuje integrovanou baterii, která není vyměnitelná. 

Informace o shodě s předpisy

6

Informace o likvidaci a recyklaci OEEZ
Všechny produkty označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická 
a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 2012/19/EU), která by se 
neměla míchat s netříděným domovním odpadem. Místo toho byste měli 
chránit lidské zdraví a životní prostředí tím, že své odpadní zařízení 
odevzdáte na určené sběrné místo pro recyklaci odpadních elektrických 
a elektronických zařízení, které určí vláda nebo místní úřady. Správná 
likvidace a recyklace pomůže zabránit negativním dopadům na životní 
prostředí a lidské zdraví. Obraťte se na instalačního technika nebo místní 
úřady pro více informací o umístění a podmínkách takových sběrných míst.

  Prohlášení o shodě EU 
Společnost FEIHUI Lighting Technology (shanghai) Co., Ltd. tímto prohlašuje, 
že je toto zařízení v souladu s platnými směrnicemi a evropskými normami 
a dodatky. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následujících 
internetových stránkách: 
http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html



Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd. 
Výrobce: FEIHUI Lighting Technology (shanghai) Co., Ltd. 

       (společnost ekosystému Mi)   
Adresa: 2nd floor, No.9, Lane 888, Tianlin Road, Minhang District, 
Shanghai City, P.R. China

Další informace naleznete na internetových stránkách 
www.mi.com

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz

7




